
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: IMSP Spitalul raional Edinet

Adresa: mun.Edineţ, Soseaua Bucovinei 1

Tel.: /0246/2-24-48; 2-35-02

E-mail: asuhan@mail.ru

Achizitii.md ID 21308913     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1731315372659

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produse alimentare I semestru al anului 2025 

1 15800000-6 Biscuiti Lapte topit MD Daron Lux f/ulei de palmier, cutii carton 5 kg f/ulei de palmier, cutii carton 5 kg GOST 24901-89

2 15800000-6 Biscuiti zaharosi MD Daron Lux f/ulei de palmier, cutii carton 5 kg f/ulei de palmier, cutii carton 5 kg GOST 24901-89

3 15800000-6 Biscuiti fara zahar MD Combinatul de piine
f/ulei de palmier, pentru persoane cu diabet zaharat, cutii 

carton 5 kg

f/ulei de palmier, pentru persoane cu diabet zaharat, 

cutii carton 5 kg

GOST 24901-89

4 15800000-6 Paste fainoase MD Vitalcomus griu dur, c/s, amb.pach. 10 kg griu dur, c/s, amb.pach. 0,5 kg GOST 875-92

5 15800000-6 Paste fainoase Spaghette MD Vitalcomus griu dur, gr.A, cl.1, c/s, amb.pach.p/la 3 kg griu dur, gr.A, cl.1, c/s, amb.pach. 0,5 kg GOST 875-92

6 15800000-6 Magiun de mere MD RG-Agro
c/s, amb.recipiente ermetice din metal, materiale plastice 

laminate, sticla de la 5 - 15 kg

c/s, amb. sticla 860 gr HG 216 din 27.02.2008

7 15800000-6 Magiun de prune MD Alfa Nistru
c/s, amb.recipiente ermetice din metal, materiale plastice 

laminate, sticla de la 5 - 15 kg

c/s, amb. sticla 830 gr HG 216 din 27.02.2008

8 15800000-6 Pasta de tomate MD Servest Agro
25 %, sterilizat, c/s, f/otet, nesarat 25 %, sterilizat, c/s, f/otet, nesarat, borcan 720 gr GOST 3343-89

9 15800000-6 Mazare verde cons. MD Servest Agro sterilizat, c/s, borcan 0,7 - 1,5 kg sterilizat, c/s, borcan 680 gr GOST 15842

10 15800000-6 Bicarbonat de sodiu MD Vitalcomus cutii 200 gr amb.pach. 500 gr GOST 2156-76

11 15800000-6 Ceai negru UA Svitceai frunze intregi, teilon, c/s, amb.pach. de la 500 gr frunze intregi, teilon, c/s, amb.pach.500 gr HG 206 din 11.02.2009

12 15800000-6 Sare de lamiie MD Condiprod Com amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr GOST 98-79

13 15800000-6 Cacao MD Condiprod Com praf, cu continut de grasimi 12 - 15 %, amb. 500 gr praf, amb.pach. 100 gr 0

14 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod Com amb.pach.de la 200 gr amb.pach.de la 200 gr 0

15 15800000-6 Otet 6 % MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L PT-MD 6700411785-146

16 15800000-6 Prune uscate MD Nisvinex Grup f/fum, f/impuritati, saci p/la 20 kg f/fum, f/impuritati, saci p/la 20 kg GOST 21713-76

17 15800000-6 Suc de tomate MD Servest Agro sterilizat, calit. 1, amb. 3 - 5 L sterilizat, calit. 1, amb. 3 - 5 L 0

18 15800000-6 Mere uscate MD Ascomix S. C. f/impuritati, saci p/la 30 kg f/impuritati, saci p/la 30 kg GOST 21713-76

19 15800000-6 Drojdie uscata MD Condiprod Com amb.pach. 500 gr amb.pach. 80 gr 0

20 15800000-6 Magiun pentru copturi MD Rodal S

nestirilizat, pentru copturi, autohton, amb.recipiente 

ermetice din metal, material plastice laminate, sticla de la 

5kg la 15kg

nestirilizat, pentru copturi, autohton, amb.recipiente 

ermetice din metal, material plastice laminate, sticla 

de la 5kg la 24kg

HG 216 din 27.02.2008

21 15800000-6 Castraveti murati MD Gutarom doar cu apa si sare alimentara, amb.vacum p/la 10 kg doar cu apa si sare alimentara, amb.p/la 10 kg 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de catre 

ofertant
Standarte de referință


		2024-11-28T09:54:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




